Муниципальное учреждение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(Совет депутатов Веденского муниципального района четвертого созыва)

Муниципальни учреждени
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО ДИОЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ
(Депутатийн кхеташо Веданан муниципальни к1оштан диолг1ачу созывай)

РЕШЕНИЕ

19.09.2022г. №57

с.В едено

«Об утверждении Положения о порядке
проведения аттестации муниципальных
служащих Совета депутатов Веденского
муниципального района Чеченской Республики»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики
от 10.07.2007г. №45-рз «Об утверждении типового положения о порядке проведения
аттестации муниципальных служащих в Чеченской Республике», руководствуясь
Уставом Веденского муниципального района, в целях определения
профессиональной подготовке, подбора и расстановки кадров, определения
соответствия служащего занимаемой должности, Совет депутатов Веденского
муниципального района решил:

1.Утвердить Положение о порядке проведения аттестации муниципальных

служащих Совета депутатов Веденского муниципального района Чеченской

Республики' (приложение).

2. Создать комиссию по аттестации муниципальных служащих Совета

депутатов Веденского муниципального района Чеченской Республики в следующем

составе:

Председатель комиссии: Хамзатов Валид Хамидович

Глава Веденского муниципального района

Секретарь комиссии: Исаев Джамбулат Русланович

Главный специалист Совета депутатов

Веденского муниципального района

Члены комиссии:

ин и  \ /  ~ 7~ 0  V ?

3. Аттестации подлежит работник аппарата Совета депутатов

Веденского муниципального района -Дибирова Разита Хамзатовна- ведущий

специалист.

1. Дужаев М.Х. - первый заместитель главы администрации
Веденского муниципального района

2.Везирханов К.И. - депутат Совета депутатов Веденского
муниципального района

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района В.Х. Хамзатов